
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Terça-feira, 06 de Outubro de 2020 - Ano XCIII - Nº 103                     www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/2020 
A Prefeitura Municipal de Itabaiana– PB, torna público, 
que fará realizar as 09h00m (horário local) do dia 
19/10/2020, licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 
00019/2020, que tem por objeto: a Contratação de 
Empresa Especializada para fornecimento parcelado de 
Material de Curativo para segundo semestre de 2020 
conforme demanda, para manutenção das atividades do 
Fundo Municipal de Saúde. Cópia do edital, estarão 
disponíveis nos sites www.tce.pb.gov.br e 
www.itabaiana.pb.gov.br, bem como no e-mail: 
licitacaoitabaiana@gmail.com , esclarecimentos poderão 
ser sanados pelo e-mail anterior ou pelos fones (83) 
98850-5023 e (83) 999928506. 

Publique-se: Itabaiana 05 de outubro de 2020. 
Rodrigo Martins Camboim da Câmara 

Pregoeiro 
 

http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.itabaiana.pb.gov.br/

